
                       
  ROMÂNIA 
  JUDEŢUL TIMIŞ 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                                 FIBIȘ nr. 94/A 
                                                                             Tel/fax: +40-(0)256-232.095 
                                                               E-mail : primariafibis@gmail.com 

                                                                                     www.comunafibis.ro 

 

H O T Ă R Â R E A 
nr. 10 din 24.02.2017 

privind alegerea președintelui de ședință 
 
 
CONSILIUL LOCAL al comunei Fibiș, județul Timiș, întrunit în ședința ordinară din data de 24.02.2017 
      Având în vedere :  
♣ expunerea de motive a primarului Comunei Fibiș înregistrată sub nr. 612/17.02.2017; 
♣ prevederile art. 9 alin. (1) din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului – cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor locale ;  
♣ Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Comunei Fibiș adoptat prin                  

H.C.L. Fibiș nr. 7 din 06.07.2016 ;  
♣ raportul de specialitate al Compartimentului Juridic înregistrat sub nr. 615/17.02.2017; 
♣ că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența 

decizională în administraţia publică ;  
♣ avizele favorabile acordate de comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiș; 
        În  temeiul art. 35 alin. (1), art. 41, art. 45 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001     
privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată,  
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 
           ART. 1 Se alege d-nul consilier local LAIU GABRIEL ca președinte de ședință al Consiliului 
Local Fibiș, pe o perioadă de 3 luni, începând cu luna martie 2017, care va conduce şedinţele 
consiliului şi va semna hotărârile adoptate de acesta. 

               ART. 2 Prezenta hotărâre se comunică : 
♣ Instituției Prefectului Jud. Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea Actelor; 
♣ Primarului Comunei Fibiș; 
♣ d-lui Laiu Gabriel;  
♣ se va afişa.  

 
              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                                 SECRETAR 
                     KUNGHI ALEXANDRU                                              MICH ADRIANA ISABELA ANCA      

 
 
 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi pentru, 0  abțineri, 0 împotrivă din nr. de 10 consilieri prezenți. 

mailto:primariafibis@gmail.com

